● اداریہ: اب سب کتابیں چھوڑ دو اور رات دن کتاب اللہ ہی کو پڑھو

● حوادثِ طبعی یا عذابِ الہی (قسط چہارم)

● فوڈ پیٹری۔ ہیومنٹی فرسٹ و لنگو پو ایس اے

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَن يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران 74)

روزنامہ

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

بدھ 15 جولائی 2020ء | 23 ذوالقعدہ 1441 ہجری قمری | جلد: 2 | شماره: 168

فرمانِ رسول ﷺ

مَنْ قَرَأَ بِالْأَيْتَيْنِ مِنْ آخِرِ سُورَةِ الْبَقَرَةِ فِي لَيْلَةِ كَفَتَاهُ

(بخاری کتاب فضائل القرآن باب فضل سورة البقرة حدیث 5009)

یعنی جس نے رات کے وقت سورۃ بقرہ کی دو آیات پڑھیں تو وہ دونوں آیات اس کے لئے کافی ہو گئیں۔

حضرت سلطان القلم کے رشتاتِ قلم